



Cir No. 224/19 (6-1-2019)

Administrative Assistant
State Central Library
Department of Higher Education
Thiruvananthapuram, Kerala

Kerala Gazette No. 13 dated 4th April 1967:

PART I

GOVERNMENT OF KERALA

Agriculture and Rural Development Department

(Agriculture Forest Estt.)

NOTIFICATION

No. 27444/FE2/65/AD.

Dated, Trivandrum, 20th March 1957.

In exercise of the powers conferred by Section 4 of the Kerala Forest Act 1961 (Act 4 of 1962) the Government of Kerala hereby declare that it is proposed to constitute the lands, the situation and limits of which are specified in the schedule below as a reserved forest and appoint:—

(i) the District Collector, Palghat as the Forest Settlement Officer to enquire into and determine the existence, nature and extent of any right claimed by or alleged to exist in favour of any person in or over any land comprised within the limits of the proposed reserved forest or to any forest produce of such land and to deal with the same as provided in the Act;

(ii) the Divisional Forest Officer, Palghat to attend on behalf of the Government, the enquiry prescribed under Chapter II of the said Act.

SCHEDULE

I

Name of block—Panakkadan extension I (Kanhirkunnu).

District—Palghat.

Taluk—Perinthalmanna.

Amsom—Thiruvizhamkunnu.

Sy. No.—71/1B.

Extent—134 acres and 84 cents (54.57 hectares).

BOUNDARIES.

North:—Sy. No. 62, 63, 71/1A, 66, 71/3, 71/12, 69, 71/1G, 70, 71/1H, 70, 71/1I, 72, 73, 74, 71/1J, 71/1K, 258, 259, 260, 261 and 75.

East:—Sy. No. 236 (1963 Teak R. A.)

South:—Village No. 26 Kottappadam, Village No. 25—Bheemnad, Sy. No. 10, 11, 71/5, 71/10, 71/2, 244, 71/1F, 71/9, 71/8, 71/1B, 71/1E, 71/1D, 15, 251, 71/1C and 252.

West:—71/6AI.

II

Name of block—Panakadam Extension II (Mulaguvallam).

District—Palghat.

Taluk—Perinthalmanna.

Amsom—Thiruvizhamkunnu.

Sy. No. 114A/1B.

Extent—141 acres and 02 cents (57.07 hectares).



✓
Administrative Assistant
State Central Library
Department of Higher Education
Thiruvananthapuram, Kerala

2

BOUNDARIES.

North:—Sy. No. 147, 146, 149, 148, 114A/1J, 149, 114B, 114A/1K, 150 and 151.

East:— Sy. No. 114A/2A1A, 114A/2A1B, 114A/2A1C.

South:—Sy. No. 114A/1K, 105, 104, 114A/1I, 103, 114A/1H, 114/1G, 102, 114A/1F, 254 and 44.

West:—Sy. No. 115, 116, 114A/1E, 117, 114A/1D, 274, 114A/1C, 118 and 114A/1A.

1961-ലെ കേരള വനം ആകുറ്റ് (1962-ലെ 4-ാം ആകുറ്റ്) 4-ാം വകുപ്പുള്ള നൽകപ്പെട്ട അധികാരങ്ങൾ വിനിയോഗിച്ച് കേരളാ ഗവൺമെന്റ് താഴെ പട്ടിക യിൽ വിവരിക്കുന്ന സ്ഥലങ്ങളിലുള്ളതും, ഏലക്കളിൽപ്പെട്ടതും മാറ്റുകൾ റിസർവ്വ് വനമാക്കുന്നതിനും ഉദ്ദേശിച്ചിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ പ്രവ്യാഹരിക്കുന്നതും, താഴെ പറയുന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥരാണ്, അതായതും:—

(1) പംലകംട്ട് ജില്ലാ കളക്ടറുടെ റിസർവ്വ് വനമാക്കുന്നതിനും ഉദ്ദേശിക്കുന്ന പ്രക്രിയയിൽക്കൊണ്ടുള്ള ഏതെങ്കിലും ഭൂമിയിലോ, അല്ലെങ്കിൽ, മുൻ താഴെലോ, ഏതെങ്കിലും മുൻകാലിൽ ഏതെങ്കിലും വനവിലെ പഠയപ്പെടുന്നതോ, ആലൈക്കിൽ, അയാൾക്കുന്നതോ എന്നീ പ്രക്രിയയിലും അല്ലെങ്കിലും വനവിലെ പഠയപ്പെടുന്നതോ, ആയ എത്തൊരുവകാശത്തിൽനിന്നും, നിലവനിൽപ്പും, സ്വാഭാവവും, പ്രാഘിയും സംബന്ധിച്ച് അനേപാഷണ വിചാരണ നടത്തുകയും, തീരുമാനക്കുടക്കുകയും, ചെയ്യുന്നതിനും, ഈ ആകുറ്റിൽ വ്യവസ്ഥ ചെയ്തിരിക്കുന്ന ഫോറം, അതു കൈകാര്യം ചെയ്യുന്നതിനവേണ്ടി ഫാറ്റുവും സെറിൽമെന്റ് ആഫീസറായും,—

(2) പംലകംട്ട് ഡിവിഷൻ ഫോറ്സാഫീസറ, പ്രസ്തുത ആകുറ്റ് 2-ാം ആലൂയപ്രകാരം നില്ക്കിയിട്ടിട്ടുള്ള അനേപാഷണ വിചാരണയിൽ ഗവൺമെന്റിനവേണ്ടി സംബന്ധിക്കുന്നതിനും, നിയമിക്കുകയും ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

പട്ടിക.

I

ബ്ലോക്കിന്റെ പേരു—പാനകംടൻ റീസ്റ്ററേഞ്ചർ 1 (കാണ്ടിരംകുന്ന്)
ജില്ലാ—പാലകംട്ട്.

താലുക്ക്—പെരിന്തൽമല്ല.

ഒംഗം—തിരുവാംകുന്ന്.

സഖ്യ് നമ്പർ—71/1 ബി.

വിസ്തീര്ണം—134 ഏക്കർ 84 സെൻറ് (54.57 ഹെക്ടർ).

എലക്കകൾ—വടക്ക് സഖ്യ് നമ്പർക്ക് 62, 63, 71/1എ; 66, 71/3, 71/12, 69, 71/1ജി, 70, 71/1 എച്ച്, 70; 71/1 എ, 72, 73, 74, 71/1 ജെ, 71/1 കെ, 258, 259, 260, 261, 75.

കീഴക്ക്—സഖ്യ് നമ്പർ 236 (1963 തേക്കേതാട്ടം).

തെക്കു—വില്ലേജ് നമ്പർ 26. കോട്ടേപുരം.. വില്ലേജ് നമ്പർ 25 ടീമന്റ്, സഖ്യ് നമ്പർ 10, 11, 71/5, 71/10, 71/2, 244, 71/1 എഹ്, 71/9, 71/8, 71/1 ബി, 71/1 ഇ, 71/1 ഡി, 15, 251, 71/1 സി, 252.

പട്ടികയാദ്—സഖ്യ് നമ്പർ 71/6എ1.



3

II

Administrative Assistant ✕
 State Central Library
 Department of Higher Education
 Thiruvananthapuram, Kerala

മന്ത്രംകുറിപ്പിൽ റൈറ്റ്—പാനക്കാടൻ എസ്.രാജീഷ് 2 (എക്സ്പ്രസ്).
 ജില്ലാ—പാലകണ്ഠ്.

താലുക്ക്—വെരിനത്തേമ്പ്പ്.

അ.ശ.—തിരവഴാ.കന്.

സഹചർ—114എ/1ബി.

വിസ്തീര്ണ—141 എക്കർ 02 സെക്കറ് (57.07 ഹെക്ടർ).

എലുകകര—വടക്ക് സഹചർ 147, 146, 149, 148, 114എ/1 ഒ, 149,
 114 ബി, 114എ/1 ഒ, 150, 151.

കീഴക്ക്—സഹചർ 114എ/2 ഓ 1എ, 114എ/2എ 1ബി, 114എ/
 2എ 1സി.

തെക്ക്—സഹചർ 114എ/1 കെ, 105, 104, 114എ/1 ഓഎ, 103,
 114എ/1 എഎ, 114എ/1 ഓ, 102, 114എ/1 എഎ, 254, 44.

പട്ടിങ്ങാറ്—സഹചർ 115, 116, 114എ/1 ഔ, 117, 114എ/1 ഓ, 274,
 114എ/1 സി, 118, 114എ/1 ഓ.

By order of the Governor,
 T. R. SUKUMARAN NAIR,
Joint Secretary.